
UCHWAŁA NR XL/420/22 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn zm),  oraz art 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn zm) Rada Gminy Branice uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działki nr 26 i 27 
o łącznej powierzchni 0,1900 ha, położonej w obrębie Niekazanice, miejscowości Niekazanice - Kałduny, 
w drodze przetargu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
Gminy Branice 

 
 

Bogusława Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 207F1661-F238-4AB5-B419-71275F80B179. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


